
 

 

令和４年５月１８日 

 

関係各位 

 

福岡県立川崎特別支援学校長   

 

令和４年度運動会について（お知らせ） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、日ごろより本校の教育活動につきましては、ご理解ご協力を賜り、誠

にありがとうございます。 

 さて、今年度の運動会を下記要領で開催の予定としておりますが、福岡県で

は、現在も新型コロナウィルス感染症による感染が収まる傾向を見せていない

状況にあります。 

つきましては、誠に残念ではございますが、今年度につきましても感染症拡

大防止のため、関係各所の皆様方のご参観についてはご遠慮いただきたくお知

らせいたします。何卒ご理解をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日     令和４年５月２１日（土曜日）９：４０～１１：４０ 

 

 

 

 

２ 場 所     本校運動場 


